
UCHWAŁA NR XXXVIII/352/2017
RADY MIASTA ZĄBKI

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy 
publicznej szkoły podstawowej

Na podstawie art. 133 ust 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy publicznej szkoły 
podstawowej prowadzonej przez Miasto Ząbki dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tej szkoły, 
jeżeli nadal dysponuje ona wolnymi miejscami;

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w pkt 1, oraz liczbę punktów 
przyznanych tym kryteriom w postępowaniu rekrutacyjnym.

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez 
Miasto Ząbki brane są pod uwagę następujące kryteria, którym przyznaje się następującą liczbę punktów:

1) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do szkoły, do której składany jest wniosek, w roku szkolnym, na który 
prowadzona jest rekrutacja - 8 punktów;

2) wielodzietność rodziny kandydata w rozumieniu art. 4 pkt 42 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo 
oświatowe- 10 punktów;

3) wskazanie w rocznym zeznaniu podatkowym w podatku dochodowym od osób fizycznych (PIT), za rok 
poprzedzający złożenie wniosku, Miasta Ząbki jako miejsca zamieszkania przez:

a) oboje rodziców lub opiekunów prawnych kandydata – 12 punktów,

b) jednego rodzica lub opiekuna prawnego kandydata - 6 punktów,

c) rodzica lub opiekuna prawnego samotnie wychowującego kandydata w rozumieniu art. 4 pkt 43 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe - 8 punktów.

§ 3. 1. Dokumentem niezbędnym do potwierdzenia spełnienia kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 1, jest 
pisemne oświadczenie rodzica lub opiekunowie kandydata o uczęszczaniu drugiego dziecka do szkoły, do 
której składany jest wniosek.

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia spełnienia kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 2, są 
odpisy aktów urodzenia dzieci.

3. Dokumentem niezbędnym do potwierdzenia spełnienia kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 3, jest kopia 
pierwszej strony zeznania podatkowego w podatku dochodowym od osób fizycznych (PIT) za rok 
poprzedzający złożenie wniosku lub kopia zgłoszenia aktualizacyjnego osoby fizycznej będącej podatnikiem 
(ZAP-3).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 3002



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się:

1) Burmistrzowi Miasta Ząbki;

2) dyrektorom szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Ząbki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego .

 

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki

Wojciech Gut

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3002


		2017-03-29T09:34:12+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




